CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 014/2014.

    O Vereador RICARDO MELCHERT infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal, que determine ao
setor competente a seguinte providência:

• Efetuar as melhorias necessárias no carreador de acesso a
propriedade do Senhor Vilson Arjonas Romero, que fica localizado na
estrada do Bairro Sabugueiro.

JUSTIFICATIVA: O Vereador salienta que o referido carreador se encontra
em péssimas condições de trafego, e esclarece ainda que neste local
encontra-se uma moradia do programa habitacional rural, a qual teria o
beneficio de ter recebidas as melhorias de aceso de conformidade com o
programa, mas que, ainda não foi contemplada com estas benfeitorias.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 06/10/2014.

    ____________________________

          RICARDO MELCHERT
     Vereador